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Sastamalan 
seurakuntalehti 1/2018

Hannu Grén  

Seurakuntavaalit ovat tulossa jäl-
leen tämän vuoden marraskuus-
sa. Äänestyksen ajankohta tullee 
hieman muuttumaan viime vuo-
siin nähden, sillä kirkolliskokous 
hyväksyi viime vuonna vaalisään-
nöksiä koskevat kirkkolain ja kir-
kon vaalijärjestyksen muutokset. 

Muutosten on saatava vielä edus-
kunnan hyväksyntä, jotta ne tu-
levat voimaan. Tällä tietoa viral-
linen vaalipäivä tulee olemaan 
marraskuun kolmas sunnuntai eli 
18.11.2018. 

Ennakkoäänestys on muutok-
sien mukaan 6.–10.11. Mitä kirk-
ko sinulle merkitsee, mitä se voisi 
merkitä ja mihin suuntaan sinä ha-
luaisit kirkkoa ohjata? Näihin ky-
symyksiin seurakuntavaalit pyr-
kivät vastaamaan tämänvuotisel-
la teemallaan ”Minun kirkkoni”.

Seurakuntavaalit ovat nuorillekin 
hyvä tapa vaikuttaa oman seura-
kunnan asioihin. Vaikuttaa voi 
niin äänestämällä sopivinta ehdo-
kasta kuin asettumalla itse ehdolle 
luottamushenkilöksi. 

Äänestysoikeus vaaleissa on 
kaikilla 16 vuotta täyttäneillä seu-
rakunnan jäsenillä. 

Ehdokkaaksi taas voi asettua 18 
vuotta täyttänyt, kristillisestä va-
kaumuksestaan tunnettu seura-
kunnan konfirmoitu jäsen, joka 
ei ole vajaavaltainen. Ehdokkaak-
si on asetuttava viimeistään 17. 
syyskuuta. 

Luottamushenkilöt päättä-
vät esimerkiksi seurakunnan eri 
osa-alueiden rahankäytöstä. Li-
säksi he vaikuttavat siihen, ketkä 
valitaan kirkossa ylintä päätösval-
taa käyttävän kirkolliskokouksen 
edustajiksi. Äänestäjät ja luotta-
mushenkilöt vaikuttavat siis välil-
lisesti myös koko kirkkoa koske-
viin päätöksiin. 

Joskus vaikutukset yltävät myös 
kirkkoa laajemmalle alueelle. Kun 
Suomessa laaditaan olennaisesti 
elämään vaikuttavia suurempia la-
keja, niin eräs asiasta kuultavista 
henkilöistä on kirkon nimittämä 
asiantuntija.

Nuorille on kysyntää seurakunta-
vaaleissa myös tilastojen valossa 
tarkasteltuna. Seurakunnan vaa-
litilastojen mukaan seurakunta-
vaalien äänestysprosentti oli viime 
vaaleissa 15,5 prosenttia. Samojen 
tilastojen mukaan valittujen luot-
tamushenkilöiden keski-ikä oli 52 
vuotta ja alle 30-vuotiaita luotta-
mushenkilöitä oli alle kuusi pro-
senttia. Tule sinäkin siis mukaan 
vaikuttamaan huomisen kirkkoon!

Seurakuntavaaleissa jo 16-vuotiaalla on äänioikeus. Nuoria kaivataan kipeästi ehdokkaiksi ja äänestäjiksi seurakun-
tavaaleihin.

Äänestämällä voi vaikuttaa 
– myös seurakuntavaaleissa
Äänestäjät ja 
luottamushenkilöt 
vaikuttavat välillisesti 
koko kirkkoa 
koskeviin päätöksiin. 

TARJA KOPALAINEN 

Miten ehdokkaaksi 
vaaleihin?

■■■ Tutustu rakenteilla oleviin  
ehdokaslistoihin, niiden  
teemoihin ja taustoihin.

■■■ Jos et löydä itsellesi sopivaa 
listaa, perusta oma  
valitsijayhdistys ja kokoa  
oma ehdokaslista.

■■■ Lisätietoa saat sivustolta  
www.seurakuntavaalit.fi tai  
kirkkoherranvirastosta.

” Tule  
sinäkin 

siis mukaan 
vaikuttamaan  
huomisen  
kirkkoon!”

T yrvään Pyhän 
Olavin kirkko 
on muodostu-
nut melkoisek-
si matkakoh-
teeksi. Sinne 
pysähdytään 

usein myös matkalla jonnekin 
muualle. Kun kirkko osuu mat-
kalla silmään, tulee yllätyspy-
sähdys.
Kirkon ja taiteen ohella on muu-
takin katsomisen arvoista. Silmä 
viipyilee välkehtivässä järvense-
lässä, rantakallioissa, kivien ko-
loissa ja vehreässä maisemassa, 
jota vielä täplittävät hevoset, lam-
paat ja muut eläimet. 

Mieli seisahtuu. Hetkeen ei muista kelloa tai puhelimen päi-
vitystä. Hetken on osa maisemaa, luontoa ja ajan virtaa. Kuulee 
vain tuulen huminan, veden liplatuksen ja kärpästen surinan. Sit-
ten arki taas havahduttaa satunnaisen kulkijan ja on jatkettava 
eteenpäin.

Satunnaisia kulkijoita käy Sastamalassa tuhansittain. Monet 
eivät edes tiedosta pysähdystä maisemassa, vaikka lähes kaikki 
sen kokevat. Kaikki täällä käyneet mainitsevat luonnon kauneu-
den. Me sastamalalaiset itse olemme turtuneet jokapäiväiseen 
maisemaan.

Sastamalan halki kulkee pian pyhiinvaellusreitti, joka ulottuu 
aina Norjan Trondheimista Novgorodiin Venäjälle. Tämä Pyhän 
Olavin mukaan nimetty reitti on jo merkitty Turun saaristoon. Tu-
run yliopiston hanke on merkitä se myös manner-Suomeen. Reitti 
kokoaa jo olemassa olevia reittejä. Sastamalan oma reitti on mer-
kitty jo Keikyästä Karkkuun. Reitistä on olemassa esite eri reitti-, 
majoitus- ja ravitsemuspalveluineen. Maiju ja Urpo Vuorenoja ovat 
olleet asiassa aktiivisia pian parikymmentä vuotta.

Uudenlaiset asiat ovat alkaneet kiinnostaa. Ihmiset kaipaavat 
vaihtoehtoja lomailuun ja ajanviettoon. Hiekkarannat, vanhat 
kaupungit ja hotellit on jo nähty. Sastamalan luonto, historia ja 
maisemat ovat uudenlaista eksotiikkaa. Meidän on opittava tar-
joilemaan tämä eksotiikka.

Maisema on tärkeä. Kulkijalla on oltava mahdollisuus pysäh-
tyä ja kokea pieniä hiljaisia hetkiä luonnossa ja maisemassa. Tätä 
pohtiessa syntyi ajatus maisema-alttarista. 

Maisema-alttarin merkki olisi yksinkertainen risti. Muuta ei tar-
vita. Kuvien, sanojen ja rakennelmien sijaan saa vain pysähtyä 
katsomaan ihmeellisen kaunista Jumalan maailmaa. 

Toivottavasti myös joku maisemaansa paatunut paikkakunta-
lainenkin voi alttarin äärellä hetkeksi havahtua kotiseutunsa ju-
malalliseen kauneuteen. 
           Ari Paavilainen 
           Kirkkoherra

Maisema-alttari

PÄÄKIRJOITUS

”
Maisema-alttarin merkki 
olisi yksinkertainen risti. 
Muuta ei tarvita.”
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Kiikan srk-talossa tiistaina 
27.3. klo 18 järjestettävässä il-
lassa ovat mukana Virrestä 
viis-lauluryhmä ja Päivi Vuo-
risto; Leena Hannula, Pauliina 
Lehtinen, Heikki Mäkelä, Liisa 
Mäkinen, Outi-Leena Uotila, 
Eila Yli-Sipilä ja Aili Riihimäki. 

Tilaisuudessa on kahvitarjoi-
lu Yhteisvastuukeräyksen hy-
väksi.

Hiljaisen viikon 
laulu – ja 
runoilta

Tyrvään ja Mouhijärven kir-
koissa vietetään pääsiäisyön 
messua 31.3. klo 23. Tyrväällä 
tilaisuuden toimittavat Jou-
ni Pihlajamaa ja kanttori Anu 
Mattila, ja paikalla on lisäk-
si Gospelkuoro. Mouhijärvellä 
mukana ovat Lasse Hautala ja 
Jari Mattila.

Pääsiäisyön 
messu Tyrvään 
ja Mouhijärven 
kirkoissa

Vieraalla maalla kaukana käy 
yrttitarhasta polku. Näin sano-
taan kiirastorstain ja pitkäper-
jantain perinteisissä virsissä. 
Lensi maahan enkeli joutuisam-
pi tuulta ja suuren kiven vieritti ja 
silloin pilvimuurista valo väläh-
tää. Siitä alkavat uudet riemul-
liset laulut.

Koskettavimmat pääsiäisen 
laulut kuljettavat meitä hiljai-
sen viikon maanantaina 26.3. 
Karkun kirkossa klo 18.

Ilta koostuu yhdessä laulet-
tavista lauluista ja esityksistä. 
Musiikissa on mukana Urpo 
Vuorenoja. 

Musiikkihetkeen on vapaa 
pääsy. Tule laulamaan itsellesi 
pääsiäisen sanomaa. 

Koskettavimmat 
pääsiäisen 
laulut

Tarja Kopalainen  

Helmikuun hyytävästä pakkases-
ta huolimatta lähes parikymmen-
tä naista on kokoontunut keski-
viikkona 21.2. naisten saunailtaan 
kaupungin rantasaunalle Vamma-
laan. Mukana on paljon avantouin-
nin harrastajia, joita pakkanen ei 
pelota – päinvastoin. 

”Voisitko alkaa järjestää sau-
nailtoja naisille” kysyi Marja-Lii-
sa Metsälä allekirjoittaneelta syk-
syllä 2016 Tyrvään kirkon messun 
jälkeen. Saunaillat olivat olleet kat-
kolla muutaman vuoden ja niitä oli 
kaipailtu. Marja-Liisa rohkeimpa-
na oli lähetetty asialle. 

Vastaukseni kysymykseen oli 
myönteinen. Siitä lähtien naiset 
ovat saunoneet kerran kuussa, 
talvella kaupungin rantasaunalla, 
sulan aikana seurakunnan omissa 
leirikeskuksissa.

 
Illan kaava on aina samanlainen; 
ensin saunotaan, sitten juodaan 
teetä, minkä jälkeen vuorossa on 
yhteistä ohjelmaa ja iltahartaus. Il-
tojen osallistujamäärä on vaihdel-
lut kymmenestä yli kahteenkym-
meneen.

Saunailta on jollekin henkirei-
kä, toiselle paikka tavata ihmisiä ja 
kolmannelle rentouttava ilta työ-
viikon keskellä. Joku on mukana 
joka kerta, toinen silloin tällöin. 
Juuri niin on hyvä.

Elämä on usein kiireistä ja vaa-

timuksia täynnä. Saunaillan tar-
koitus on olla paikka, missä saa 
levähtää. 

Sauna ja avanto hoitavat krop-
paa, kuuma tee ja sämpylä mu-
kavassa seurassa ravitsevat niin 
mieltä kuin kehoakin. Yhteinen 
hiljentyminen hoitaa sielua. Ilta-
virren jälkeen kotimatkalle lähtee 
tyytyväinen joukko.

Seurakunta järjestää saunailtoja 
sekä naisille että miehille. 

Saunailloista ilmoitetaan seura-
kuntatiedoissa Alueviestissä ja Tyr-
vään Sanomissa sekä seurakunnan 
kotisivuilla. Lauteille mahtuu li-
sääkin väkeä! Olet siis tervetullut 

mukaan kokeilemaan, olisiko sau-
nailta sinun juttusi.

Kaupungin rantasaunalla Vammalassa on koolla iloinen joukko eri-ikäisiä 
naisia. Uusiakin mukaan mahtuu!

Saunailta on paras ilta
KUVAT:  TARJA KOPALAINEN 

Miesten saunaillat
■■■ Kaupungin rantasaunalla tai 

Houhajärven leirimajalla kuukau-
den ensimmäisenä keskiviikkoa 
klo 17 alkaen, Olavi Sorva p. 050 
314 9005

■■■ Mouhijärven srk-kodissa ker-
ran kuussa, ajankohta ilmoite-
taan seurakuntatiedoissa, Lasse 
Hautala p. 050 314 9007

■■■ Kiikoisten kirkkotuvalla kuu-
kauden viimeisenä torstaina klo  

17.30, yhteyshenkilö Auli Ai-
ras-Laitila p. 050 314 9002

Naisten saunaillat
■■■ Kaupungin rantasaunalla tai 

Houhajärven leirimajalla kerran 
kuussa, päivä ilmoitetaan seura-
kuntatiedoissa, Tarja Kopalainen 
p. 050 314 9107

■■■ Kiikoisten kirkkotuvalla kuu-
kauden ensimmäisenä torstaina 
klo 17.30,  Auli Airas-Laitila  
p. 050 314 9002

Emilia Kuusisto  
 
Via Dolorosa –pääsiäisvaellus jär-
jestetään Sastamalassa jo 19. ker-
ran. Joka vuosi noin 2000 vael-
tajaa kiertää reitin, jonka varrel-
la nähdään katkelmia pääsiäisen 
ajan tapahtumista. Tapahtumaa 
organisoi johtava nuorisotyönoh-
jaaja Salme Kuukka.

– Via Dolorosan äiti on vapaa-
ehtoisena toiminut Leena Oja-
la, jonka käsialaa ovat monet py-
syvät asiat, kuten käsikirjoitus ja 
kauniit lasimaalaukset. Itse olen 
organisoinut Via Dolorosaa koko 
sen ajan, kun olen täällä työsken-
nellyt, kertoo Salme Kuukka.

– Suurin työ on löytää vapaaeh-
toiset ja tehdä työvuoroaikatau-
lut. Pystytyksen ja purun lisäk-
si vapaaehtoisten työsuorituksia 
tarvitaan noin 300. Valmisteluun 
liittyy myös mainontaa, talkoiden 
organisointia ja ryhmävarausten 
hoitamista.

Valmistelut on jo aloitettu, mut-
ta vielä ehtii tulla mukaan. Varsin-
kin pystytys- ja purkutalkoisiin voi 
helposti tulla kuka tahansa, ei-

kä tarvitse edes ilmoittautua! Jos 
kiinnostaa vielä muuten palvella 
hiljaisella viikolla, Salmeen voi ot-
taa yhteyttä.

– Via Dolorosassa minulle tär-
keää on se, että sanoma Jeesuk-
sen ristinkuolemasta ja ylösnou-
semuksesta on keskeisesti esillä, 
sillä se on uskon keskus. Toinen 
hieno asia ovat vapaaehtoiset, ker-
too Salme. 

Myös nuorten kädenjälki näkyy: 
viimeisen huoneen vaihtuvassa 
näyttelyssä on tänä vuonna esil-
lä Sylvään koulun 8. luokan kuva-
taideryhmästä Salla Moision, se-
kä Äetsän koulun 7. luokan maa-

lauksia. Keskiviikkona viimeisen 
kierroksen päätteeksi Pihla Virta-
nen ja Sanna Vallin esittävät elävää 
musiikkia.

Salme toivoo Via Dolorosasta 
perinnettä Kauneimpien joulu-
laulujen tapaan. 

Saman viesti jakaa Via Dolo-
rosan toinen puuhamies, johta-
va lapsityönohjaaja Outi-Tuulia 
Haavisto. 

– Itse en osaisi kuvitellakaan 
pääsiäistä ilman Via Dolorosaa!

– Kiitos niille ihmisille jot-
ka jaksaa ja haluaa olla mukana!  
Aina on tilaa uusillekin, rohkeasti 
vain mukaan! Yhdessä tekeminen 
on hienoa!

Via Dolorosa on Salme Kuukalle suuri ilo, sillä vaelluksen kautta pääsiäisen 
ilosanoma tulee lähelle tuhansia ihmisiä.

Näin rakennetaan Via Dolorosa 
ARI  PAAVILAINEN 

Leena Ojalan lasimaalauksessa 
Jeesus katsoo rakastavasti Pieta-
riin, joka on hänet kieltänyt.

JAAKKO PIRTTIKOSKI 

Via Dolorosa 
 
Tapahtuma on Vammalan  
seurakuntatalossa, osoitteessa 
Asemakatu 6.  
Palmusunnuntai kello 11.30–17, 
pääsiäisyllätys lapsille  
Ma 26.3. – Ke 28.3. klo 17–
19.30, ke klo 19 elävää musiikkia  
Kiirastorstai klo 16–18  
Pitkäperjantai klo 11.30–17.30, 
partiolaisten kahvio pihassa  
Hiljainen kierros ilman opasta: 
pitkäperjantai klo 17.30–19  
Ryhmät voivat tulla vaellukselle 
ma-to klo 9-15, varaukset Salme 
Kuukka p. 050 314 9081.
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Pääsiäisvaellus 
Via Dolorosa on 
seurakunnan  
perinteinen 
tapahtuma, jota on 
valmisteltu ahkerasti. 

Kuudes hetki – Kärsimysmo-
nologi esitetään Keikyän kir-
kossa 23. maaliskuuta klo 18 
alkaen. Monologin esittää Ilk-
ka Syrén. Mukana tilaisuudes-
sa ovat pastori Auli Airas-Laiti-
la ja kanttori Jari Mattila. Kuu-
des hetki on pääsiäisen tapah-
tumista kertova, ihmisyyttä 
pohtiva monologi, jonka on kä-
sikirjoittanut ja ohjannut Kirsi 
Karvinen.

Kärsimys-
monologi 
Keikyän kirkossa

Marja-Liisa Metsälä on saunailtojen 
vakiokävijä.
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To 5.4. klo 18 Taipale, Leppälammi, Koivuniemi, Sinikka ja Heikki Hakala 
(Kujalantie 104) 
Su 8.4. klo 17 Putaja, Kaisa ja Jukka Holma (Putajantie 2363)  
Su 22.4. klo 17 Sävi, Peräkunta, Pyykoskenmaa, Katja Antila-Lausi (Hako-
ojantie 59) 
To 17.5. klo 18, Lahdenperä, Lahdenperän Rantatupa (Lahdenperäntie 
1041)

Pääsiäisen juhlaa!

www.sastamalanseurakunta.fi

Kiikoisten kirkko klo 13, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen 
Sammaljoen kirkko klo 13, Heikkilä, Mattila A., Gospel-Pasuuna, 
kirkkokahvit  
Mouhijärven kirkko klo 18, Heikkilä, Mattila J.

Su 22.4. 3. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, Paavilainen, Kopalainen, Mattila A. 
Suodenniemen kirkko klo 10, Pihlajamaa, Vuoristo 
Salokunnan kirkko klo 13, Neulekirkko - saa kutoa ja virkata! Lanka-
kolehti, Jokinen-Lundén, Bäckman  
Karkun kirkko klo 18, Neulekirkko - saa kutoa ja virkata! Lanka-
kolehti, Jokinen-Lundén, Bäckman 

Su 29.4. 4. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, Sorva, Jokinen-Lunden, Mattila A. 
Kiikan kirkko klo 10, Kopalainen 
Mouhijärven kirkko klo 10, Bäckman  
Kiikoisten kirkko klo 13, Kopalainen 
Suodenniemen kirkko klo 18, Pihlajamaa

Su 6.5. 5. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, Pihlajamaa, Paavilainen, Mattila A. 
Kiikoisten kirkko klo 10, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen 
Mouhijärven kirkko klo 10, Hautala, Mattila J. 
Sammaljoen kirkko klo 13, Heikkilä, Bäckman 
Keikyän kirkko klo 18, Airas-Laitila, Vuoristo

To 10.5.Helatorstai 
Tyrvään kirkko klo 10, Paavilainen, Pihlajamaa 
Keikyän kirkko klo 10, Airas-Laitila 
Kiikan kirkko klo 10, Kopalainen 
Mouhijärven kirkko klo 10, Hautala 
Kiikoisten kirkko klo 13, Pihlajamaa 
Sammaljoen kirkko klo 13, Heikkilä, Vuoristo, Retrotytöt, Kirkkokahvit 
Laaportaan laavulla Heinoossa klo 16, Jokinen-Lundén, Bäckman  
Suodenniemen kirkko klo 18, Kuusisto

Su 13.5. 6. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, Heikkilä, Sorva, Mattila A. 
Karkun kirkko klo 10, Jokinen-Lundén, Mattila J. 
Kiikan kirkko klo 10, Airas-Laitila, Vuoristo 
Äitienpäivän perhekirkko, Suodenniemi Lahdenperän rantatupa 
klo 13, Hautala, Mattila J.

Ke 23.5. klo 19 Motoristikirkko  
Mouhijärvellä, yhteislähtö Häijään Nesteeltä paraatiajano Tervamäen 
kautta kirkolle klo 18.15, jumalanpalvelus Mouhijärven kirkolla 
klo 19, illanvietto jatkuu Otamuksessa

Messujen toimittajien tiedot täydentyvät myöhemmin.

KINKERIT
VAMMALA – TYRVÄÄ 
Su 18.3. klo 16 Eko-Stormi, Ulpu ja Veijo Hukkanen (Hukkasentie 41)

ETELÄ – TYRVÄÄ 
Ke 21.3. klo 18 Tapiolankylä-Houhajärvi, Leirimajan pikkupirtti 
(Kangastie 275) 
Ke 11.4. klo 18 Illo, Katariina Ristimäki ja Markku Salminen (Punka-
laitumentie 1578)

KIIKOINEN 
Pe 23.3. klo 14 Kiikoisten kirkonkylä Henna Iltasella  (Kiikostentie 238)

MOUHIJÄRVI) 
Pe 16.3. klo 18 Pyöräniemi, Sari Hassi (Kivistöntie 30) 
Su 18.3. klo 14 Uotsola, Viivi ja Niko Björlin (Rajalantie 7) 
Ma 19.3. klo 18 Häijää, Leena Rantala ja Juha Tulonen (Rieniläntie 10 A) 
Ke 21.3. klo 18 Kairila, Orvokki ja Arvo Mäkelä (Mäkelänranta 14) 
To 22.3. klo 18 Pukara, Airi Saukko (Pukarantie 152)

SUODENNIEMI 
Pe 23.3. klo 18 Pohjakylä, Kittilä, Jalkavala, Suodenniemen  srk-talo

www.sastamalanseurakunta.fi

PÄÄSIÄISTAPAHTUMIA
PE 23.3. Kärsimysmonologi ”Kuudes hetki”, Keikyän kirkko klo 18, 
Ilkka Syrén, Lupaus-yhtye  
SU 25.3. Palmusunnuntain myyjäiset, Mouhijärven srk-koti klo 12  
TO 29.3. Kiirastorstain ehtoollishartaus, Lantula-talo (Vatajantie 
396) klo 13, Pihlajamaa 
PE 30.3. Ristinjuhla, Tervamäen rukoushuone klo 13, Hautala, 
Mattila J. 
PE 30.3. Ristinjuhla, Illon rukoushuone klo 13, Paavilainen 
PE 30.3. Ristinjuhla, Sammaljoen rukoushuone klo 18

ARKILOUNAS Aterian hinta 5 e 
TO 15.3., TO 19.4. klo 12 Kiikan srk-talo 
TO 5.4., TO 3.5. klo 12 Mouhijärven srk-koti  
TO 12.4. Kiikoisten srk-talo klo 12, tule jo 10.30; laulamme, teemme 
käsitöitä, juttelemme, lounas klo 12, jos tarvitset kyydin, ilmoittaudu 
Anneli p. 0400 123 882, kappeliseurakunta maksaa kyydin

KARKUN KAMARI Karkun srk-talo 
MA 9.4. klo 12 Ateria, hinta 3 e 
MA 30.4. klo 12 Vappuinen kevätjuhla

VIRKISTYSPÄIVÄ Suodennimen srk-talo 
TO 22.3., TO 26.4. klo 11-13.30, aterian hinta 5 e

UUSI TOIVO –LOUNAS
KE 4.4. JA KE 9.5. klo 12, Keikyän srk-talo vapaaehtoinen maksu

YHTEISVASTUUN ARKIATERIA
TO 22.3. klo 11-13 Luther-talossa (Valkamakatu 4), aterian hinta 10 e 
henkilö, alle kouluikäiset ilmaiseksi

LÄHETYSLOUNAS
SU 22.4. klo 11.30-14.30 Vammalan srk-talo, lounaan hinta 16 e/hlö, 
perhelippu 32 e, lapset alle 15 v. 8 e,  lähetyskirppis auki, saatavana 
käsitöitä

MAJATALO –ILTA
SU 22.4. klo 18 Kiikan kirkko, vieraana Pekka Simojoki

ARKIVAATTEISSA –ILTA
TO 15.3. klo 18.30 Vammalan srk-talo,  Tämän laulun haluaisin 
laulaa... Kanttori Anu Mattila laulaa ja laulattaa toivelauluja, mukana 
Gospelkuoro  
TO 12.4. klo 18.30 Rohkenenko matkakumppaniksi? Diakoni  
Maikku Halme 

ARKIEHTOO
KESKIVIIKKOISIN KLO 16-19 Vammalan srk-talossa,  
kevään viimeinen Arkiehtoo 25.4.

Voit olla ja jutella tai osallistua toimintaan. Kotiruokaa 2e/ hlö tai 5e/ 
perhe, kahvia, paikalla lastenohjaaja ja varhaisnuorille on kerho, päivän 
päätteeksi pieni iltahetki

PIHAILU –ILTA
TI 20.3. klo 18 Hirvipuistossa Lousajassa 

TO 26.4. klo 18 Pappilanpuistossa

Luonto- ja ympäristöteemaista ohjelmaa tunniksi, hartaushetki

KIRKKOMUSKARI VAUVOILLE
TI 3.4., TI 10.4., TI 17.4., TI 24.4. Tyrvään kirkko 10-10:45 

Yhteensä neljän kerran kokonaisuus eri teemoilla. Sitova ilmoittautu-
minen Piia Vuorelle p.050-3149069. 

LASTENLAUANTAI
LA 14.4., LA 12.5. klo 9.30-12 Vammalan srk-talo, ota mukaan 
sisätossut ja pienet, maistuvat eväät, mukaan mahtuu 20 lasta, 
ilmoittautumiset Outi-Tuulia Haavistolle viim. saman viikon torstaina 
050-3149061

MUUT MENOT
PE 23.3. Pieni yöretki Salokunnan kirkossa Salokunnan kirkko klo 
20 alkaen, ilmoittautumiset ma 19.3 klo 9-17 ja ke 21.3 klo 9-13.30 
kirkkoherranvirasto p. 03-5219090

LA 14.4. Elämä yllättää - turvallisuuspäivä Keikyätalolla (vanha 
kunnantalo) klo 13-17. Miten varautua elämän yllätyksiin?, puheen-
vuoroja, musiikkia, yhdistykset ja yritykset esittelevät toimintaansa 
omilla osastoillaan, Keikyän kappeliseurakunta myy lähetyksen 
hyväksi lettuja ja makkaraa

SU 15.4. Palavan sydämen säätiö, seurat Kiikan seurakuntatalo klo 12 

TO 19.4. Kirkon Ulkomaanavun toimintaryhmä ja työn esittely 
kaikille kiinnostuneille, Vammalan srk-talo Rantasali klo 18, Sorva, 
Heidi-Maria Heikkilä

TI 1.5. Vappukahvila Keikyän srk-talossa klo 13-15, myynnissä 
simaa, kahvia, juustokakkua sekä munkkeja, näytteillä Eija Rajalan 
luontoaiheisia virkkaustöitä

YHDESSÄ RAAMATTUUN 
TO 5.4. , 19.4. , 3.5. , 17.5. JA 31.5. Maallikoiden raamattupiiri, 
Keikyän seurakuntatalolla klo 18. Alustus Pentti Rantanen.” syvennytään 
Raamatun sanomaan, lauletaan ja rukoillaan yhdessä.

Kevään menot ja tapahtumat

 

KONSERTIT 
LA 24.3. klo 18 Tyrvään kirkko 
Faure: Requiem, Vox Tyrwää, Tampereen akateeminen sinfoniaorkesteri, 
joht. Kimmo Tullila, solisteina Juha Koskela, baritoni, Anu Mattila, sopraa-
no, Elisabet Rantanen, sopraano, Hanna-Riikka Inkeroinen, mezzosopraano, 
Respighi:The Corali dai Choralvorspiele per organo di J.S.Bach, Mendels-
sohn: Laudate pueri, op.39, Mozart: Laudate Dominum KV339, Fauré: 
Requiem, op. 48, Käsiohjelma 15/8 e  
LA 31.3. klo 18 Tyrvään kirkko 
Lamentationes, Keskiaikamusiikkia pääsiäislauantaille, Vokaaliyhtye  
Lumous: Anu Mattila, Debra Gomez-Tapio, Kaisa Kelloniemi, Elina Aho-
Kuusama ja Lauri Solin. Auli Airas-Laitila, runot, johtaa Debra Gomez-Tapio.
Ohjelma  10 e. 
 SU 8.4. klo 15 Kiikoisten kirkko 
 Konsertti 100-vuotiaan Suomen sävelin ja sanoin, Sastamalan opiston   
 mieslaulajat: Kiikoisten Korisevat, Suodenniemen Souvarit ja Mouhijärven      
 Multakurkut, johtaa Ismo Korkee, konsertin jälkeen kahvitarjoilu srk- 
 talossa, vapaaehtoinen kahviraha Kirkon Ulkomaanavun Naisten pankille 
 SU 15.4. klo 15 Tyrvään kirkko 
 Mauno Kuusisto 100 vuotta juhlakonsertti, Tenorissimo, tenorit  
 Lasse Riutamaa ja Reijo Ikonen, Ulla-Stina Ikonen, harppu ja kantele,    
 Jussi Makkonen, sello, Ohjelma 10 e 

SU 22.4. klo 15 Tyrvään kirkko 
  Vpl-Pyhäjärvi Säätiö 70 v. juhlakonsertti 
  Anssi Hirvonen ja Petri Kiiksi laulavat, säestys Anna-Mari Yrjänä 
  yhteislaulua, kahvitarjoilu kirkossa, kolehti Vpl.Pyhäjärvi-Säätiön  
  hengelliseen työhön.

LAULU- JA MUSIIKKI-ILLAT
 MA 26.3. klo 18 Karkun kirkko
 Koskettavimmat pääsiäisen laulut, Urpo Vuorenoja 

  TI 27.3. klo 18 Kiikan srk-talo
Hiljaisen viikon laulu- ja runoilta, Virrestä viis-lauluryhmä ja Päivi   

  Vuoristo,Leena Hannula, Pauliina Lehtinen, Heikki Mäkelä, Liisa Mäkinen,  
  Outileena Uotila, Eila Yli-Sipilä, Aili Riihimäki, YV-tapahtuma  
  MA 23.4. klo 18 Houhajärven leirimaja
 Partiolaulujen ilta, avoin kaikille partiolauluista kiinnostuneille,  

   saunomismahdollisuus, Salme Kuukka, Mattila J. 
  MA 30.4. klo 18 Keikyän srk-talo
 Vappulaulajaiset, Kevyt Olo, Iltapäiväkuoro ja Päivi Vuoristo, näytteillä   

  Eija Rajalan luontoaiheisia virkkaustöitä, myytävänä munkkeja myös    
  kotiin vietäväksi

 

YHTEISVASTUU-KONSERTIT
SU 25.3. klo 15 Keikyän srk-talo 

 Yhteisvastuukonsertti, Iltapäiväkuoro, Veteraaniveljet ja, kolehti  
 Yhteisvastuulle, kahvitarjoilu 
SU 29.4. klo 15 Kiikan srk-talo
Yhteisvastuukonsertti, Veteraaniveljet, Iltapäiväkuoro ja Virrestä  

 viis lauluryhmä, kolehti yhteisvastuulle, kahvitarjoilu
SU 6.5. klo 18 Tyrvään kirkko
Tämän laulun haluaisin kuulla - toivelaulujen konsertti, toiveita 

 kerätään pääsiäiseen mennessä srk:n eri tilaisuuksissa., mukana  
 paikallisia muusikoita

MESSUT 
Pe 16.3.  
Nuorten ja nuorten aikuisten messu, Vammalan srk-talo klo 19.30, 
Kuusisto, Mattila J., Houhajärvi kesä 1 

Su 18.3. Marian ilmestyspäivä 
Tyrvään kirkko klo 10, Kuusisto, Heikkilä, Mattila A., Gospelkuoro 
Keikyän srk-talo klo 10, Airas-Laitila, Bäckman, Veteraaniveljet  
Kiikoisten srk-talo klo 13, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen  
Sammaljoen kirkko klo 13, Heikkilä, Mattila A., Heikki Kuutti 
Uusitalo, kirkkokahvit 
Vauvakirkko Tyrvään kirkko klo 16, Jokinen-Lundén, Bäckman,  
Piia Vuori, Outi-Tuulia Haavisto 
Mouhijärven kirkko klo 18, Hautala, Mattila J.

Su 25.3. Palmusunnuntai 
Tyrvään kirkko klo 10, Kuusisto, Pihlajamaa, Mattila J. 
Suodenniemen srk-talo klo 10, Mattila A., kirkkokahvit 
Riparimessu Hopun sydämessä klo 14, Kopalainen, Mattila A., 
Noora Paananen, Houhajärvi kesä 1 ripariryhmä 
Salokunnan kirkko klo 13, Pihlajamaa, Mattila J., Sisupartiolaiset  
Karkun kirkko klo 18, Pihlajamaa, Vuoristo

To 29.3. Kiirastorstai 
Tyrvään kirkko klo 14, Kuusisto, Paavilainen, Mattila A. 
Salokunnan kirkko klo 17, Sorva, Bäckman  
Kiikan kirkko klo 18, Kopalainen, Vuoristo  
Kiikoisten kirkko klo 18, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen, Kiikoisten 
kirkkokuoro  
Suodenniemen kirkko klo 18, Hautala, Mattila J. 
Tyrvään kirkko klo 18, Kuusisto, Paavilainen, Inkeroinen  
Karkun kirkko klo 19, Sorva, Bäckman  
Mouhijärven kirkko klo 20, Hautala, Mattila J. 
Keikyän kirkko klo 20, Airas-Laitila, Vuoristo  
Sammaljoen kirkko klo 20, Pihlajamaa, Inkeroinen 

Pe 30.3. Pitkäperjantai 
Tyrvään kirkko klo 10, Sorva, Mattila A., Tyrvään kirkkokuoro  
Kiikan kirkko klo 10, Airas-Laitila, Vuoristo  
Suodenniemen kirkko klo 10, Hautala, Ilkka Toivonen  
Kiikoisten kirkko klo 13, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen, Kiikoisten 
kirkkokuoro  
Sammaljoen kirkko klo 13, Kuusisto, Bäckman  
Jeesuksen kuolinhetken rukoushetki, Tyrvään Pyhän Olavin  
kirkko klo 15, Paavilainen, Mattila J.  
Hiljaisuuden messu, Keikyän kirkko klo 18, Sorva Olavi, saarna 
Pentti Rantanen, Trio Marku  
Salokunnan kirkko klo 18, Paavilainen, Bäckman, Karkun kirkko-
kuoro

La 31.3. Pääsiäisyön messu  
Mouhijärven kirkko klo 23, Hautala, Mattila J. 
Tyrvään kirkko klo 23, Pihlajamaa, Mattila A., Gospelkuoro 

Su 1.4. Pääsiäisaamun messu 
Tyrvään kirkko klo 10, Paavilainen, Kuusisto, Inkeroinen, Tyrvään 
kirkkokuoro 
Kiikan kirkko klo 8, Airas-Laitila, Vuoristo  
Karkun kirkko klo 10, Kopalainen, Bäckman, Karkun kirkkokuoro 
Kiikoisten kirkko klo 10, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen 
Salokunnan kirkko klo 13, Kopalainen, Bäckman, Karkun kirkkokuoro 
Sammaljoen kirkko klo 13, Sorva, Inkeroinen, Tyrvään kirkkokuoro, 
kirkkokahvit 
Suodenniemen kirkko klo 13, Hautala, Ilkka Toivonen 
Keikyän kirkko klo 18, Pihlajamaa, Vuoristo  
 
Ma 2.4. Pieni ylösnousemuksen iltakirkko 
Tyrvään kirkko klo 18, Paavilainen

Su 8.4. 1. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, pääsiäisen rippikoulujen konfirmaatio,  
Jokinen-Lundén, Heikkilä, Inkeroinen, Tarmo Marjamäki, Maria 
Nurminen 
Karkun kirkko klo 10 Kansanlähetyksen kirkkopyhä, Sorva, Ilkka 
Toivonen 
Kiikan kirkko klo 10, Airas-Laitila, Mattila J. 
Suodenniemen kirkko klo 13, Hautala, Ilkka Toivonen

Pe 13.4. 
Nuorten ja nuorten aikuisten messu, Vammalan srk-talo klo 
19.30, Kuusisto, Mattila J., Maria Nurminen, Houhajärven Kesä 2 ja 3 
ripariryhmät 

Su 15.4. 2. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, Kopalainen, Kuusisto, Mattila A. 
Keikyän kirkko klo 10, Eläkeliiton Äetsän yhdistyksen kirkkopyhä, 
Airas-Laitila, Inkeroinen, kirkkokahvit kirkossa 

Vokaaliyhtye Lumous
Auli Airas-Laitila, runot

johtaa Debra Gomez-Tapio

Lamentationes 

Tyrvään kirkko, Sastamala la 31.3. klo 18

Järjestäjä Sastamalan seurakunta  •  Ohjelma ovelta 10 €

Paasiaislauantaille
Keskiaikamusiikkia

ETSIMME KESÄTÖIHIN NUORIA KESÄSOITTAJIA 

Kesäsoittajat soittavat kesän aikana seurakunnan tilaisuuksissa 
ja/tai leireillä. Tarkemmat ajat ja paikat esiintymisille sovitaan 
jokaisen soittajan kanssa henkilökohtaisesti. Tehtävää voi hakea 

minkä tahansa instrumentin soittaja.

Jos olet kiinnostunut hakemaan kesäsoittajan paikkaa, lähetä 
vapaamuotoinen hakemuksesi sähköpostitse kanttori Hanna-

Riikka Inkeroiselle osoitteeseen hanna-riikka.inkeroinen@evl.fi. 
Hakemuksia otetaan vastaan 31.3. saakka. 

Lisätietoja voi kysyä numerosta 050-3149025 
Hanna-Riikka Inkeroinen.

Sastamalan seurakunta järjestää seurakuntavaalivuonna 
2018 ”Minun kirkkoni” –tilaisuuksia

seurakuntalaisten ideoiden pohjalta 

Auta meitä ja kerro, minkälaiseen seurakunnan tilaisu-
uteen sinä haluaisit osallistua. 

Lähetä ideasi 31.3.2018 mennessä osoitteella: 
 tarja.kopalainen@evl.fi. 

Valitsemme ehdotusten joukosta 
toteutettavaksi 3-5 ideaa. 

Huomio! Ehdotuksen tekeminen ei
velvoita ehdottajaa mihinkään.

“Kertokaa se hänelle”

Mauno Kuusisto 100 vuotta
juhlakonsertti 

Su 15.4. klo 15.00
Tyrvään kirkko

TENORISSIMO
Tenorit Lasse Riutamaa ja Reijo Ikonen

Jussi Makkonen, sello; Ulla-Stina Ikonen, harppu ja kantele

“Kertokaa se hänelle” äänite 
myynnissä konsertissa.!

SASTAMALAN
SEURAKUNTA

Ohjelma 10 €

 

10-vuotis MAJATALO –ILTA 
Sunnuntaina 22.4.2018. klo 18  

KIIKAN KIRKOSSA 
Vieraana Pekka Simojoki

    
   Vpl. Pyhäjärvi-Säätiön  

  70-VUOTISJUHLAKONSERTTI 
  Su 22.4. klo 15 Tyrvään kirkossa 
    Konsertissa laulavat 
  Anssi Hirvonen ja Petri Kiiski 
          Lämpimästi Säestys Anna-Mari Yrjänä 
          Tervetuloa! Yhteislaulua, kahvitarjoilu kirkossa.

  Kolehti säätiön hengelliseen työhön.

SASTAMALAN SEURAKUNTALEHTI 1 / 2018
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To 5.4. klo 18 Taipale, Leppälammi, Koivuniemi, Sinikka ja Heikki Hakala 
(Kujalantie 104) 
Su 8.4. klo 17 Putaja, Kaisa ja Jukka Holma (Putajantie 2363)  
Su 22.4. klo 17 Sävi, Peräkunta, Pyykoskenmaa, Katja Antila-Lausi (Hako-
ojantie 59) 
To 17.5. klo 18, Lahdenperä, Lahdenperän Rantatupa (Lahdenperäntie 
1041)

Pääsiäisen juhlaa!

www.sastamalanseurakunta.fi

Kiikoisten kirkko klo 13, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen 
Sammaljoen kirkko klo 13, Heikkilä, Mattila A., Gospel-Pasuuna, 
kirkkokahvit  
Mouhijärven kirkko klo 18, Heikkilä, Mattila J.

Su 22.4. 3. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, Paavilainen, Kopalainen, Mattila A. 
Suodenniemen kirkko klo 10, Pihlajamaa, Vuoristo 
Salokunnan kirkko klo 13, Neulekirkko - saa kutoa ja virkata! Lanka-
kolehti, Jokinen-Lundén, Bäckman  
Karkun kirkko klo 18, Neulekirkko - saa kutoa ja virkata! Lanka-
kolehti, Jokinen-Lundén, Bäckman 

Su 29.4. 4. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, Sorva, Jokinen-Lunden, Mattila A. 
Kiikan kirkko klo 10, Kopalainen 
Mouhijärven kirkko klo 10, Bäckman  
Kiikoisten kirkko klo 13, Kopalainen 
Suodenniemen kirkko klo 18, Pihlajamaa

Su 6.5. 5. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, Pihlajamaa, Paavilainen, Mattila A. 
Kiikoisten kirkko klo 10, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen 
Mouhijärven kirkko klo 10, Hautala, Mattila J. 
Sammaljoen kirkko klo 13, Heikkilä, Bäckman 
Keikyän kirkko klo 18, Airas-Laitila, Vuoristo

To 10.5.Helatorstai 
Tyrvään kirkko klo 10, Paavilainen, Pihlajamaa 
Keikyän kirkko klo 10, Airas-Laitila 
Kiikan kirkko klo 10, Kopalainen 
Mouhijärven kirkko klo 10, Hautala 
Kiikoisten kirkko klo 13, Pihlajamaa 
Sammaljoen kirkko klo 13, Heikkilä, Vuoristo, Retrotytöt, Kirkkokahvit 
Laaportaan laavulla Heinoossa klo 16, Jokinen-Lundén, Bäckman  
Suodenniemen kirkko klo 18, Kuusisto

Su 13.5. 6. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, Heikkilä, Sorva, Mattila A. 
Karkun kirkko klo 10, Jokinen-Lundén, Mattila J. 
Kiikan kirkko klo 10, Airas-Laitila, Vuoristo 
Äitienpäivän perhekirkko, Suodenniemi Lahdenperän rantatupa 
klo 13, Hautala, Mattila J.

Ke 23.5. klo 19 Motoristikirkko  
Mouhijärvellä, yhteislähtö Häijään Nesteeltä paraatiajano Tervamäen 
kautta kirkolle klo 18.15, jumalanpalvelus Mouhijärven kirkolla 
klo 19, illanvietto jatkuu Otamuksessa

Messujen toimittajien tiedot täydentyvät myöhemmin.

KINKERIT
VAMMALA – TYRVÄÄ 
Su 18.3. klo 16 Eko-Stormi, Ulpu ja Veijo Hukkanen (Hukkasentie 41)

ETELÄ – TYRVÄÄ 
Ke 21.3. klo 18 Tapiolankylä-Houhajärvi, Leirimajan pikkupirtti 
(Kangastie 275) 
Ke 11.4. klo 18 Illo, Katariina Ristimäki ja Markku Salminen (Punka-
laitumentie 1578)

KIIKOINEN 
Pe 23.3. klo 14 Kiikoisten kirkonkylä Henna Iltasella  (Kiikostentie 238)

MOUHIJÄRVI) 
Pe 16.3. klo 18 Pyöräniemi, Sari Hassi (Kivistöntie 30) 
Su 18.3. klo 14 Uotsola, Viivi ja Niko Björlin (Rajalantie 7) 
Ma 19.3. klo 18 Häijää, Leena Rantala ja Juha Tulonen (Rieniläntie 10 A) 
Ke 21.3. klo 18 Kairila, Orvokki ja Arvo Mäkelä (Mäkelänranta 14) 
To 22.3. klo 18 Pukara, Airi Saukko (Pukarantie 152)

SUODENNIEMI 
Pe 23.3. klo 18 Pohjakylä, Kittilä, Jalkavala, Suodenniemen  srk-talo

www.sastamalanseurakunta.fi

PÄÄSIÄISTAPAHTUMIA
PE 23.3. Kärsimysmonologi ”Kuudes hetki”, Keikyän kirkko klo 18, 
Ilkka Syrén, Lupaus-yhtye  
SU 25.3. Palmusunnuntain myyjäiset, Mouhijärven srk-koti klo 12  
TO 29.3. Kiirastorstain ehtoollishartaus, Lantula-talo (Vatajantie 
396) klo 13, Pihlajamaa 
PE 30.3. Ristinjuhla, Tervamäen rukoushuone klo 13, Hautala, 
Mattila J. 
PE 30.3. Ristinjuhla, Illon rukoushuone klo 13, Paavilainen 
PE 30.3. Ristinjuhla, Sammaljoen rukoushuone klo 18

ARKILOUNAS Aterian hinta 5 e 
TO 15.3., TO 19.4. klo 12 Kiikan srk-talo 
TO 5.4., TO 3.5. klo 12 Mouhijärven srk-koti  
TO 12.4. Kiikoisten srk-talo klo 12, tule jo 10.30; laulamme, teemme 
käsitöitä, juttelemme, lounas klo 12, jos tarvitset kyydin, ilmoittaudu 
Anneli p. 0400 123 882, kappeliseurakunta maksaa kyydin

KARKUN KAMARI Karkun srk-talo 
MA 9.4. klo 12 Ateria, hinta 3 e 
MA 30.4. klo 12 Vappuinen kevätjuhla

VIRKISTYSPÄIVÄ Suodennimen srk-talo 
TO 22.3., TO 26.4. klo 11-13.30, aterian hinta 5 e

UUSI TOIVO –LOUNAS
KE 4.4. JA KE 9.5. klo 12, Keikyän srk-talo vapaaehtoinen maksu

YHTEISVASTUUN ARKIATERIA
TO 22.3. klo 11-13 Luther-talossa (Valkamakatu 4), aterian hinta 10 e 
henkilö, alle kouluikäiset ilmaiseksi

LÄHETYSLOUNAS
SU 22.4. klo 11.30-14.30 Vammalan srk-talo, lounaan hinta 16 e/hlö, 
perhelippu 32 e, lapset alle 15 v. 8 e,  lähetyskirppis auki, saatavana 
käsitöitä

MAJATALO –ILTA
SU 22.4. klo 18 Kiikan kirkko, vieraana Pekka Simojoki

ARKIVAATTEISSA –ILTA
TO 15.3. klo 18.30 Vammalan srk-talo,  Tämän laulun haluaisin 
laulaa... Kanttori Anu Mattila laulaa ja laulattaa toivelauluja, mukana 
Gospelkuoro  
TO 12.4. klo 18.30 Rohkenenko matkakumppaniksi? Diakoni  
Maikku Halme 

ARKIEHTOO
KESKIVIIKKOISIN KLO 16-19 Vammalan srk-talossa,  
kevään viimeinen Arkiehtoo 25.4.

Voit olla ja jutella tai osallistua toimintaan. Kotiruokaa 2e/ hlö tai 5e/ 
perhe, kahvia, paikalla lastenohjaaja ja varhaisnuorille on kerho, päivän 
päätteeksi pieni iltahetki

PIHAILU –ILTA
TI 20.3. klo 18 Hirvipuistossa Lousajassa 

TO 26.4. klo 18 Pappilanpuistossa

Luonto- ja ympäristöteemaista ohjelmaa tunniksi, hartaushetki

KIRKKOMUSKARI VAUVOILLE
TI 3.4., TI 10.4., TI 17.4., TI 24.4. Tyrvään kirkko 10-10:45 

Yhteensä neljän kerran kokonaisuus eri teemoilla. Sitova ilmoittautu-
minen Piia Vuorelle p.050-3149069. 

LASTENLAUANTAI
LA 14.4., LA 12.5. klo 9.30-12 Vammalan srk-talo, ota mukaan 
sisätossut ja pienet, maistuvat eväät, mukaan mahtuu 20 lasta, 
ilmoittautumiset Outi-Tuulia Haavistolle viim. saman viikon torstaina 
050-3149061

MUUT MENOT
PE 23.3. Pieni yöretki Salokunnan kirkossa Salokunnan kirkko klo 
20 alkaen, ilmoittautumiset ma 19.3 klo 9-17 ja ke 21.3 klo 9-13.30 
kirkkoherranvirasto p. 03-5219090

LA 14.4. Elämä yllättää - turvallisuuspäivä Keikyätalolla (vanha 
kunnantalo) klo 13-17. Miten varautua elämän yllätyksiin?, puheen-
vuoroja, musiikkia, yhdistykset ja yritykset esittelevät toimintaansa 
omilla osastoillaan, Keikyän kappeliseurakunta myy lähetyksen 
hyväksi lettuja ja makkaraa

SU 15.4. Palavan sydämen säätiö, seurat Kiikan seurakuntatalo klo 12 

TO 19.4. Kirkon Ulkomaanavun toimintaryhmä ja työn esittely 
kaikille kiinnostuneille, Vammalan srk-talo Rantasali klo 18, Sorva, 
Heidi-Maria Heikkilä

TI 1.5. Vappukahvila Keikyän srk-talossa klo 13-15, myynnissä 
simaa, kahvia, juustokakkua sekä munkkeja, näytteillä Eija Rajalan 
luontoaiheisia virkkaustöitä

YHDESSÄ RAAMATTUUN 
TO 5.4. , 19.4. , 3.5. , 17.5. JA 31.5. Maallikoiden raamattupiiri, 
Keikyän seurakuntatalolla klo 18. Alustus Pentti Rantanen.” syvennytään 
Raamatun sanomaan, lauletaan ja rukoillaan yhdessä.

Kevään menot ja tapahtumat

 

KONSERTIT 
LA 24.3. klo 18 Tyrvään kirkko 
Faure: Requiem, Vox Tyrwää, Tampereen akateeminen sinfoniaorkesteri, 
joht. Kimmo Tullila, solisteina Juha Koskela, baritoni, Anu Mattila, sopraa-
no, Elisabet Rantanen, sopraano, Hanna-Riikka Inkeroinen, mezzosopraano, 
Respighi:The Corali dai Choralvorspiele per organo di J.S.Bach, Mendels-
sohn: Laudate pueri, op.39, Mozart: Laudate Dominum KV339, Fauré: 
Requiem, op. 48, Käsiohjelma 15/8 e  
LA 31.3. klo 18 Tyrvään kirkko 
Lamentationes, Keskiaikamusiikkia pääsiäislauantaille, Vokaaliyhtye  
Lumous: Anu Mattila, Debra Gomez-Tapio, Kaisa Kelloniemi, Elina Aho-
Kuusama ja Lauri Solin. Auli Airas-Laitila, runot, johtaa Debra Gomez-Tapio.
Ohjelma  10 e. 
 SU 8.4. klo 15 Kiikoisten kirkko 
 Konsertti 100-vuotiaan Suomen sävelin ja sanoin, Sastamalan opiston   
 mieslaulajat: Kiikoisten Korisevat, Suodenniemen Souvarit ja Mouhijärven      
 Multakurkut, johtaa Ismo Korkee, konsertin jälkeen kahvitarjoilu srk- 
 talossa, vapaaehtoinen kahviraha Kirkon Ulkomaanavun Naisten pankille 
 SU 15.4. klo 15 Tyrvään kirkko 
 Mauno Kuusisto 100 vuotta juhlakonsertti, Tenorissimo, tenorit  
 Lasse Riutamaa ja Reijo Ikonen, Ulla-Stina Ikonen, harppu ja kantele,    
 Jussi Makkonen, sello, Ohjelma 10 e 

SU 22.4. klo 15 Tyrvään kirkko 
  Vpl-Pyhäjärvi Säätiö 70 v. juhlakonsertti 
  Anssi Hirvonen ja Petri Kiiksi laulavat, säestys Anna-Mari Yrjänä 
  yhteislaulua, kahvitarjoilu kirkossa, kolehti Vpl.Pyhäjärvi-Säätiön  
  hengelliseen työhön.

LAULU- JA MUSIIKKI-ILLAT
 MA 26.3. klo 18 Karkun kirkko
 Koskettavimmat pääsiäisen laulut, Urpo Vuorenoja 

  TI 27.3. klo 18 Kiikan srk-talo
Hiljaisen viikon laulu- ja runoilta, Virrestä viis-lauluryhmä ja Päivi   

  Vuoristo,Leena Hannula, Pauliina Lehtinen, Heikki Mäkelä, Liisa Mäkinen,  
  Outileena Uotila, Eila Yli-Sipilä, Aili Riihimäki, YV-tapahtuma  
  MA 23.4. klo 18 Houhajärven leirimaja
 Partiolaulujen ilta, avoin kaikille partiolauluista kiinnostuneille,  

   saunomismahdollisuus, Salme Kuukka, Mattila J. 
  MA 30.4. klo 18 Keikyän srk-talo
 Vappulaulajaiset, Kevyt Olo, Iltapäiväkuoro ja Päivi Vuoristo, näytteillä   

  Eija Rajalan luontoaiheisia virkkaustöitä, myytävänä munkkeja myös    
  kotiin vietäväksi

 

YHTEISVASTUU-KONSERTIT
SU 25.3. klo 15 Keikyän srk-talo 

 Yhteisvastuukonsertti, Iltapäiväkuoro, Veteraaniveljet ja, kolehti  
 Yhteisvastuulle, kahvitarjoilu 
SU 29.4. klo 15 Kiikan srk-talo
Yhteisvastuukonsertti, Veteraaniveljet, Iltapäiväkuoro ja Virrestä  

 viis lauluryhmä, kolehti yhteisvastuulle, kahvitarjoilu
SU 6.5. klo 18 Tyrvään kirkko
Tämän laulun haluaisin kuulla - toivelaulujen konsertti, toiveita 

 kerätään pääsiäiseen mennessä srk:n eri tilaisuuksissa., mukana  
 paikallisia muusikoita

MESSUT 
Pe 16.3.  
Nuorten ja nuorten aikuisten messu, Vammalan srk-talo klo 19.30, 
Kuusisto, Mattila J., Houhajärvi kesä 1 

Su 18.3. Marian ilmestyspäivä 
Tyrvään kirkko klo 10, Kuusisto, Heikkilä, Mattila A., Gospelkuoro 
Keikyän srk-talo klo 10, Airas-Laitila, Bäckman, Veteraaniveljet  
Kiikoisten srk-talo klo 13, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen  
Sammaljoen kirkko klo 13, Heikkilä, Mattila A., Heikki Kuutti 
Uusitalo, kirkkokahvit 
Vauvakirkko Tyrvään kirkko klo 16, Jokinen-Lundén, Bäckman,  
Piia Vuori, Outi-Tuulia Haavisto 
Mouhijärven kirkko klo 18, Hautala, Mattila J.

Su 25.3. Palmusunnuntai 
Tyrvään kirkko klo 10, Kuusisto, Pihlajamaa, Mattila J. 
Suodenniemen srk-talo klo 10, Mattila A., kirkkokahvit 
Riparimessu Hopun sydämessä klo 14, Kopalainen, Mattila A., 
Noora Paananen, Houhajärvi kesä 1 ripariryhmä 
Salokunnan kirkko klo 13, Pihlajamaa, Mattila J., Sisupartiolaiset  
Karkun kirkko klo 18, Pihlajamaa, Vuoristo

To 29.3. Kiirastorstai 
Tyrvään kirkko klo 14, Kuusisto, Paavilainen, Mattila A. 
Salokunnan kirkko klo 17, Sorva, Bäckman  
Kiikan kirkko klo 18, Kopalainen, Vuoristo  
Kiikoisten kirkko klo 18, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen, Kiikoisten 
kirkkokuoro  
Suodenniemen kirkko klo 18, Hautala, Mattila J. 
Tyrvään kirkko klo 18, Kuusisto, Paavilainen, Inkeroinen  
Karkun kirkko klo 19, Sorva, Bäckman  
Mouhijärven kirkko klo 20, Hautala, Mattila J. 
Keikyän kirkko klo 20, Airas-Laitila, Vuoristo  
Sammaljoen kirkko klo 20, Pihlajamaa, Inkeroinen 

Pe 30.3. Pitkäperjantai 
Tyrvään kirkko klo 10, Sorva, Mattila A., Tyrvään kirkkokuoro  
Kiikan kirkko klo 10, Airas-Laitila, Vuoristo  
Suodenniemen kirkko klo 10, Hautala, Ilkka Toivonen  
Kiikoisten kirkko klo 13, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen, Kiikoisten 
kirkkokuoro  
Sammaljoen kirkko klo 13, Kuusisto, Bäckman  
Jeesuksen kuolinhetken rukoushetki, Tyrvään Pyhän Olavin  
kirkko klo 15, Paavilainen, Mattila J.  
Hiljaisuuden messu, Keikyän kirkko klo 18, Sorva Olavi, saarna 
Pentti Rantanen, Trio Marku  
Salokunnan kirkko klo 18, Paavilainen, Bäckman, Karkun kirkko-
kuoro

La 31.3. Pääsiäisyön messu  
Mouhijärven kirkko klo 23, Hautala, Mattila J. 
Tyrvään kirkko klo 23, Pihlajamaa, Mattila A., Gospelkuoro 

Su 1.4. Pääsiäisaamun messu 
Tyrvään kirkko klo 10, Paavilainen, Kuusisto, Inkeroinen, Tyrvään 
kirkkokuoro 
Kiikan kirkko klo 8, Airas-Laitila, Vuoristo  
Karkun kirkko klo 10, Kopalainen, Bäckman, Karkun kirkkokuoro 
Kiikoisten kirkko klo 10, Airas-Laitila, Ilkka Toivonen 
Salokunnan kirkko klo 13, Kopalainen, Bäckman, Karkun kirkkokuoro 
Sammaljoen kirkko klo 13, Sorva, Inkeroinen, Tyrvään kirkkokuoro, 
kirkkokahvit 
Suodenniemen kirkko klo 13, Hautala, Ilkka Toivonen 
Keikyän kirkko klo 18, Pihlajamaa, Vuoristo  
 
Ma 2.4. Pieni ylösnousemuksen iltakirkko 
Tyrvään kirkko klo 18, Paavilainen

Su 8.4. 1. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, pääsiäisen rippikoulujen konfirmaatio,  
Jokinen-Lundén, Heikkilä, Inkeroinen, Tarmo Marjamäki, Maria 
Nurminen 
Karkun kirkko klo 10 Kansanlähetyksen kirkkopyhä, Sorva, Ilkka 
Toivonen 
Kiikan kirkko klo 10, Airas-Laitila, Mattila J. 
Suodenniemen kirkko klo 13, Hautala, Ilkka Toivonen

Pe 13.4. 
Nuorten ja nuorten aikuisten messu, Vammalan srk-talo klo 
19.30, Kuusisto, Mattila J., Maria Nurminen, Houhajärven Kesä 2 ja 3 
ripariryhmät 

Su 15.4. 2. sunnuntai pääsiäisestä 
Tyrvään kirkko klo 10, Kopalainen, Kuusisto, Mattila A. 
Keikyän kirkko klo 10, Eläkeliiton Äetsän yhdistyksen kirkkopyhä, 
Airas-Laitila, Inkeroinen, kirkkokahvit kirkossa 

Vokaaliyhtye Lumous
Auli Airas-Laitila, runot

johtaa Debra Gomez-Tapio

Lamentationes 

Tyrvään kirkko, Sastamala la 31.3. klo 18

Järjestäjä Sastamalan seurakunta  •  Ohjelma ovelta 10 €

Paasiaislauantaille
Keskiaikamusiikkia

ETSIMME KESÄTÖIHIN NUORIA KESÄSOITTAJIA 

Kesäsoittajat soittavat kesän aikana seurakunnan tilaisuuksissa 
ja/tai leireillä. Tarkemmat ajat ja paikat esiintymisille sovitaan 
jokaisen soittajan kanssa henkilökohtaisesti. Tehtävää voi hakea 

minkä tahansa instrumentin soittaja.

Jos olet kiinnostunut hakemaan kesäsoittajan paikkaa, lähetä 
vapaamuotoinen hakemuksesi sähköpostitse kanttori Hanna-

Riikka Inkeroiselle osoitteeseen hanna-riikka.inkeroinen@evl.fi. 
Hakemuksia otetaan vastaan 31.3. saakka. 

Lisätietoja voi kysyä numerosta 050-3149025 
Hanna-Riikka Inkeroinen.

Sastamalan seurakunta järjestää seurakuntavaalivuonna 
2018 ”Minun kirkkoni” –tilaisuuksia

seurakuntalaisten ideoiden pohjalta 

Auta meitä ja kerro, minkälaiseen seurakunnan tilaisu-
uteen sinä haluaisit osallistua. 

Lähetä ideasi 31.3.2018 mennessä osoitteella: 
 tarja.kopalainen@evl.fi. 

Valitsemme ehdotusten joukosta 
toteutettavaksi 3-5 ideaa. 

Huomio! Ehdotuksen tekeminen ei
velvoita ehdottajaa mihinkään.

“Kertokaa se hänelle”

Mauno Kuusisto 100 vuotta
juhlakonsertti 

Su 15.4. klo 15.00
Tyrvään kirkko

TENORISSIMO
Tenorit Lasse Riutamaa ja Reijo Ikonen

Jussi Makkonen, sello; Ulla-Stina Ikonen, harppu ja kantele

“Kertokaa se hänelle” äänite 
myynnissä konsertissa.!

SASTAMALAN
SEURAKUNTA

Ohjelma 10 €

 

10-vuotis MAJATALO –ILTA 
Sunnuntaina 22.4.2018. klo 18  

KIIKAN KIRKOSSA 
Vieraana Pekka Simojoki

    
   Vpl. Pyhäjärvi-Säätiön  

  70-VUOTISJUHLAKONSERTTI 
  Su 22.4. klo 15 Tyrvään kirkossa 
    Konsertissa laulavat 
  Anssi Hirvonen ja Petri Kiiski 
          Lämpimästi Säestys Anna-Mari Yrjänä 
          Tervetuloa! Yhteislaulua, kahvitarjoilu kirkossa.

  Kolehti säätiön hengelliseen työhön.

SASTAMALAN SEURAKUNTALEHTI 1 / 2018



SANNA KROOK   K IRKON KUVAPANK KI 

K

KUVAT:  TARJA KOPALAINE N 



 

TARJA KO PAL AINEN 



HELENA  HEIK KILÄ

KUVAA JA N NIMI ???? 


